MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 124 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000606/2025-68
Ibirubá-RS, 13 de agosto de 2025.

EDITAL Nº 28/2025

ELEIÇÃO PARA TITULARES E SUPLENTES DA REPRESENTAÇÃO LOCAL DA COMISSÃO

PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DO IFRS - CAMPUS IBIRUBÁ

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A diretora geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

(IFRS) - Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao Edital nº 59/2025

GAB-REI, torna pública a relação de candidatos com inscrições homologadas referente a

eleição de titulares e suplentes para a representação local da CPPD do IFRS - Campus Ibirubá:

NOME SIAPE

Paula Gaida Winch 1716767

Silvani Lopes Lima 1653220

Tarsila Rubin Battistella 1201120

Jonas Anversa 2384881

Andre Ricardo Dierings 1804751

A votação será no dia 14 de agosto de 2025 através do sistema virtual Helios Voting.

(Assinado digitalmente em 13/08/2025 17:40 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 124, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

13/08/2025 e o código de verificação: 06979ae9f8

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf